Melakukan Rapat Koordinasi dengan semua pihak terkait masalah 

tahapan, anggaran, logistik dan pengamanan Pemilu Pemungutan 

Suara Ulang pada Rabu, 2 Januari 2013; 

3. Anggaran Kebutuhan KPU Kabupaten Kapuas telah diajukan ke 

Pemerintah Daerah sebesar Rp. 995.000.000. (Sembilan ratus sembilan 

puluh lima juta rupiah) dan sudah ditransfer ke rekening KPU 

Kabupaten Kapuas tanggal 7 Januari 2013; 

4. Melakukan pendataan hasil penghitungan suara di 5 Desa dan 1 

Kelurahan berdasarkan Putusan Mahkamah Konstitusi tanggal 26 

Desember 2013; 

5. KPU Kabupaten Kapuas juga melakukan konsultasi ke KPU Rl

[...]

menyatakankan bahwa anggaran untuk KPU Kabupaten Kapuas sebesar 

Rp. 1.000.000.000,- (satu milyar rupiah) kemudian hal tersebut kami 

konfirmasikan kepada Ketua KPU Kabupaten Kapuas tentang anggaran 

PSU tersebut dan disampaikan bahwa anggaran PSU yang diterima    

sejumlah Rp.995.000.000,-(sembilan ratus sembilan puluh  lima juta rupiah)   

dan sudah ditransfer ke rekening bendahara KPU Kabupaten Kapuas 

tanggal 7 Januari 2013; 

6. Tanggal 16 Januari 2013 KPU Provinsi Kalimantan Tengah menerima 

tembusan surat dari Bawaslu Provinsi Kalimantan Tengah nomor 20/ Div-

HPP/Bawaslu/KT/I/2013 pertanggal 14 Januari 2013 perihal rekomendasi

[...]

pelantikan pengurus terjadi setahun setelah terbitnya SK DPP GPDI Kalteng 

Nomor SKEP-1/ORG/GPDl-KT/XI/2010, tanggal 21 November 2010, bukan tanpa 

alasan, melainkan dipersiapkan secara matang untuk mendeklarasikan dukungan 

polhik terhadap Calon Bupati Nomor Urut 1 [Ir. Ben Brahim S. Bahat, ST,MT,MM], 

terbukti dari 271 [dua ratus tujuh puluh satu] jabatan [orang] dalam susunan 

kepengurusannya terdiri dari para pejabat publik dan struktural [PNS] berjumlah 

109 [seratus sembilan] orang, dan 46 [empat puluh enam] orang tercatat sebagai 

TIM KAMPANYE Calon Bupati-Wakil Bupati Nomor Urut 1, sesuai dengan label di 

bawah ini: 

Tabel Klarifikasi Pengurus DPK GPDI 

NO JABATAN JUMLAH PNS TIM [IJ 

1 Dewan Pembina 9 9 0 

2 Dewan Penasehat 29 1 3